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Turnerinnen

Kategorie Mädchen Total  12 Teilnehmer

14.50 (513) 4.46 (620) 10.73 (628)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gürtler Sophie TV Trüllikon1. 2004 1761 ***

13.87 (610) 4.23 (571) 7.02 (400)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kistler Sandrine TV Hettlingen2. 2003 1581 ***

1.35 (565) 14.90 (455) 7.94 (458)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Meli Tanja TV Hettlingen3. 2002 1478 ***

14.81 (468) 4.19 (562) 7.75 (446)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Diethelm Lea TV Pflanzschule4. 2002 1476 *

1.40 (612) 15.70 (351) 8.69 (504)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Fraefel Sara TV Trüllikon5. 2003 1467

14.87 (460) 4.05 (533) 7.77 (447)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Müller Livia DR Wiesendangen6. 2003 1440

15.15 (421) 4.34 (594) 7.02 (400)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Nüssli Mona DR Dägerlen7. 2004 1415

15.15 (421) 4.19 (562) 7.41 (425)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Roggensinger Sabrina TV Hettlingen8. 2003 1408

1.25 (471) 15.25 (408) 8.20 (474)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schmid Naomi DR Wiesendangen9. 2003 1353

15.15 (421) 3.80 (481) 7.48 (429)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Huggenberger Lisa DR Dägerlen10. 2003 1331

15.57 (367) 3.88 (498) 7.59 (436)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Röthlin Debora TV Schalchen-Wildberg11. 2002 1301

16.02 (314) 3.79 (479) 7.17 (410)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Maurer Nina TV Trüllikon12. 2002 1203

Kategorie Juniorinnen Total  12 Teilnehmer

14.13 (569) 4.59 (647) 8.62 (500)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keller Yara Tv Turbenthal1. 2001 1716 ***

14.11 (572) 4.59 (647) 7.87 (454)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Habegger Jenny TV Hettlingen2. 2000 1673 ***

13.84 (615) 4.38 (603) 7.77 (447)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ganz Nadja DTV Henggart3. 2000 1665 ***

1.45 (659) 14.31 (541) 25.11 (444)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Meier Corinne DR Dättlikon4. 2000 1644 *

1.35 (565) 14.89 (457) 8.42 (488)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Büchi Seraina TV Schlatt ZH5. 2001 1510

14.74 (478) 4.40 (607) 6.72 (381)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schleuss Carina TV Thalheim6. 2001 1466

14.68 (486) 4.33 (592) 17.89 (307)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Brüngger Anna TV Bauma7. 2000 1385

14.46 (519) 3.89 (500) 6.33 (357)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Glarner Janine DR Wiesendangen8. 2000 1376

1.20 (424) 15.02 (439) 7.79 (449)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Müller Sanja DR Wiesendangen9. 2000 1312

15.79 (341) 3.59 (437) 7.99 (461)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Levi Anna TV Veltheim10. 2001 1239

15.26 (407) 3.57 (433) 6.83 (388)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Wirth Sofie TV Veltheim11. 2000 1228

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Juniorinnen Total  12 Teilnehmer

1.25 (471) 16.69 (242) 6.62 (375)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Widmer Zoe Tv Turbenthal12. 2000 1088

Kategorie Frauen Total  26 Teilnehmer

13.44 (682) 4.93 (720) 10.08 (589)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Graber Sheila TV Thalheim1. 1997 1991 ***

1.55 (754) 13.91 (604) 10.57 (619)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schneider Sina DTV Henggart2. 1995 1977 ***

13.74 (631) 4.53 (634) 10.40 (608)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Zolliker Diana DR Weisslingen3. 1990 1873 ***

1.45 (659) 13.65 (646) 8.98 (522)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Mötteli Céline Tv Turbenthal4. 1992 1827 *

1.50 (706) 14.33 (538) 9.39 (547)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Wägeli Michèle TV Thalheim5. 1995 1791 *

14.25 (550) 4.72 (675) 8.65 (502)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Buff Laura DR Weisslingen6. 1990 1727 *

1.45 (659) 14.02 (586) 8.28 (479)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Brennwald Milena DR Pfungen7. 1997 1724 *

1.40 (612) 14.77 (474) 9.83 (574)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Mötteli Fabienne Tv Turbenthal8. 1997 1660 *

14.33 (538) 4.48 (624) 7.55 (434)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Stadler Samira TV Thalheim9. 1997 1596 *

1.40 (612) 14.57 (502) 8.25 (477)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zürcher Kaja TV Bauma10. 1997 1591

1.40 (612) 14.89 (457) 29.04 (516)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Pavesi Fabienne TV Schalchen-Wildberg11. 1994 1585

1.45 (659) 14.32 (540) 6.56 (371)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Detzel Seraina TV Effretikon12. 1996 1570

1.25 (471) 14.40 (527) 9.68 (565)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Rüegg Pascale DR Weisslingen13. 1994 1563

14.83 (465) 4.43 (613) 8.22 (475)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Blaudszun Franziska TV Thalheim14. 1998 1553

14.45 (520) 4.14 (552) 25.64 (453)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Kümin Andrina DTV Grafstal15. 1998 1525

14.98 (444) 4.09 (541) 9.03 (525)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Haas Nicole TV Effretikon16. 1999 1510

14.37 (532) 4.43 (613) 5.97 (333)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Dobler Alina TV Hettlingen17. 1999 1478

1.40 (612) 14.79 (471) 6.92 (394)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Neukom Jasmin TV Rafz18. 1994 1477

14.22 (555) 4.31 (588) 18.33 (315)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Andrist Belinda TV Räterschen19. 1998 1458

1.25 (471) 14.98 (444) 7.97 (460)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Imhof Leya TV Pflanzschule20. 1999 1375

14.88 (458) 3.88 (498) 6.28 (353)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Sebastiano Sara DTV Grafstal21. 1998 1309

1.30 (518) 15.67 (355) 6.06 (339)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Gubler Larissa DR Wiesendangen22. 1998 1212

1.25 (471) 15.93 (324) 6.59 (373)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Huder Valeria TV Dinhard23. 1994 1168

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler

Gian-Marco Sigrist
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Gian-Marco Sigrist
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Gian-Marco Sigrist
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Kategorie Frauen Total  26 Teilnehmer

15.67 (355) 3.35 (388) 7.17 (410)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Zolliker Sarina DR Weisslingen24. 1998 1153

1.25 (471) 17.10 (203) 6.45 (364)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Keel Kimberly DR Wiesendangen25. 1996 1038

16.12 (302) 3.20 (358) 5.28 (289)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Wengenroth Yasmin DR Wiesendangen26. 1999 949

Kategorie Seniorinnen Total  3 Teilnehmer

13.29 (708) 5.05 (746) 27.86 (494)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Bachmann Anja DR Dägerlen1. 1984 1948 ***

14.64 (492) 4.44 (615) 7.67 (441)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Keusch Desirée TV Effretikon2. 1989 1548 ***

1.35 (565) 15.38 (391) 9.05 (526)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Sollberger Christina TV Dinhard3. 1986 1482 ***

Kategorie Vereinswertung Ti Total  20 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Thalheim1. 5378 ***5

Name, Vorname Jg. Total

1991Graber Sheila 1997

1791W ägeli Michèle 1995

1596Stadler Samira 1997

Tv Turbenthal2. 52034
1827Mötteli Céline 1992

1716Keller Yara 2001

1660Mötteli Fabienne 1997

DR Weisslingen3. 51634
1873Zolliker Diana 1990

1727Buff Laura 1990

1563Rüegg Pascale 1994

TV Hettlingen4. 47325
1673Habegger Jenny 2000

1581Kistler Sandrine 2003

1478Dobler Alina 1999

DR Dägerlen5. 46943
1948Bachmann Anja 1984

1415Nüssli Mona 2004

1331Huggenberger Lisa 2003

TV Effretikon6. 46283
1570Detzel Seraina 1996

1548Keusch Desirée 1989

1510Haas Nicole 1999

TV Trüllikon7. 44313
1761Gürtler Sophie 2004

1467Fraefel Sara 2003

1203Maurer Nina 2002

DR Wiesendangen8. 41697
1440Müller Livia 2003

1376Glarner Janine 2000

1353Schmid Naomi 2003

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Vereinswertung Ti Total  20 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

DTV Henggart 36422

Name, Vorname Jg. Total

1977Schneider Sina 1995

1665Ganz Nadja 2000

TV Bauma 29762
1591Zürcher Kaja 1997

1385Brüngger Anna 2000

TV Schalchen-Wildberg 28862
1585Pavesi Fabienne 1994

1301Röthlin Debora 2002

TV Pflanzschule 28512
1476Diethelm Lea 2002

1375Imhof Leya 1999

DTV Grafstal 28342
1525Kümin Andrina 1998

1309Sebastiano Sara 1998

TV Dinhard 26502
1482Sollberger Christina 1986

1168Huder Valeria 1994

TV Veltheim 24672
1239Levi Anna 2001

1228W irth Sofie 2000

DR Pfungen 17241
1724Brennwald Milena 1997

DR Dättlikon 16441
1644Meier Corinne 2000

TV Schlatt ZH 15101
1510Büchi Seraina 2001

TV Rafz 14771
1477Neukom Jasmin 1994

TV Räterschen 14581
1458Andrist Belinda 1998

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler

Gian-Marco Sigrist
Highlight
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Turner

Kategorie Jugend Total  27 Teilnehmer

12.34 (741) 5.60 (677) 10.22 (562)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Landolt Janik TV Andelfingen1. 2002 1980 ***

1.75 (732) 12.35 (739) 36.24 (499)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Schneider Cédric TV Neftenbach2. 2002 1970 ***

12.47 (719) 4.73 (527) 10.96 (606)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Ruckstuhl Matthias TV Weisslingen3. 2002 1852 ***

1.55 (585) 12.74 (675) 9.94 (545)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Seijo Alex TV Rafz4. 2002 1805 *

1.65 (658) 8.73 (472) 178.57 (661)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Dobler Jannis TV Hettlingen5. 2002 1791 *

13.07 (622) 5.09 (589) 10.18 (560)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rohner Lukas TV Pflanzschule6. 2003 1771 *

1.65 (658) 13.22 (599) 9.28 (505)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Fürst Julian TV Trüllikon7. 2003 1762 *

13.06 (624) 5.10 (590) 9.36 (510)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Jaccard Manuel TV Andelfingen8. 2002 1724 *

1.55 (585) 12.59 (699) 30.92 (419)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Benz Timon TV Dinhard9. 2002 1703 *

1.65 (658) 13.43 (568) 7.97 (425)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Fürst Benjamin TV Trüllikon10. 2003 1651

13.00 (633) 5.12 (594) 7.82 (416)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Thoma Mathis TV Andelfingen11. 2003 1643

12.94 (643) 4.50 (489) 8.85 (479)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Badertscher Fabio TV Andelfingen12. 2002 1611

13.09 (619) 4.50 (489) 33.52 (458)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Cibolini Mats TV Rheinau13. 2002 1566

13.60 (543) 4.72 (526) 8.48 (456)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kaufmann Jan TV Hettlingen14. 2002 1525

13.57 (547) 4.52 (492) 8.04 (429)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Wenger Sasha TV Wiesendangen15. 2002 1468

1.40 (475) 13.69 (530) 8.31 (446)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Töni Andrin TV Russikon16. 2003 1451

14.37 (438) 4.55 (497) 9.19 (500)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Peter Dominik TV Rickenbach17. 2003 1435

1.45 (512) 13.67 (533) 21.23 (356)100. . . . DSK. . . HO. . . . 

Bhend Nicola TV Wiesendangen18. 2002 1401

13.81 (513) 4.53 (494) 23.91 (311)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Ammann Lukas TV Pflanzschule19. 2003 1318

14.67 (400) 4.51 (490) 7.35 (386)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Zijderveld Vincent TV Rafz20. 2003 1276

13.97 (491) 4.81 (541) 18.65 (227)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Bachmann Sascha TV Rickenbach21. 2003 1259

1.35 (439) 14.82 (382) 8.12 (434)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Hegi Calvin TV Veltheim22. 2002 1255

1.35 (439) 14.66 (401) 7.53 (398)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schmid Philipp TV Dinhard23. 2003 1238

13.84 (509) 3.45 (315) 7.53 (398)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Zulji Alan TV Effretikon24. 2003 1222

14.89 (373) 4.63 (511) 24.04 (313)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Giovanoli Mathis TV Pflanzschule25. 2003 1197

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Jugend Total  27 Teilnehmer

.00 (0) 12.79 (666) 33.12 (452)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Vestner Simon TV Neftenbach26. 2002 1118

12.83 (0) 5.12 (594) 21.93 (280)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Ernst Gian-Marco TV Russikon27. 2002 874

Kategorie Junioren Total  20 Teilnehmer

12.01 (798) 6.29 (797) 39.41 (546)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Keller Silas TV Hettlingen1. 2000 2141 ***

12.46 (721) 5.73 (699) 10.36 (570)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Hess Patrick TV Andelfingen2. 2001 1990 ***

12.34 (741) 5.80 (711) 9.66 (528)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Reinli Fabian TV Altikon3. 2001 1980 ***

12.34 (741) 5.13 (596) 11.48 (637)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Hager Timo TV Hegi4. 2000 1974 *

1.70 (695) 38.32 (530) 170.58 (747)SPE. . . 1000. . . HO. . . . 

Knecht Dennis TV Hettlingen5. 2000 1972 *

5.68 (690) 9.79 (536) 172.33 (727)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Müller Robin TV Rafz6. 2001 1953 *

12.31 (746) 5.25 (616) 32.25 (439)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Bodenmann Leo TV Bauma7. 2001 1801 *

1.65 (658) 12.80 (665) 8.13 (435)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Ruckstuhl Simon TV Pflanzschule8. 2001 1758

13.04 (627) 5.33 (630) 35.87 (494)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Wipf Pascal TV Marthalen9. 2001 1751

12.52 (711) 5.29 (623) 7.46 (393)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Gander Ramon TV Andelfingen10. 2001 1727

13.12 (614) 5.24 (614) 9.16 (498)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schälchli Jan TV Altikon11. 2000 1726

13.28 (590) 5.20 (608) 27.98 (486)100. . . . W E. . . . DSK. . . 

Frei Cedric TV Weisslingen12. 2001 1684

12.35 (739) 5.13 (596) 25.80 (341)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Ernst Andri TV Russikon13. 2000 1676

1.65 (658) 12.83 (660) 26.09 (345)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Bachmann Luca TV Rickenbach14. 2000 1663

12.79 (666) 4.99 (572) 7.70 (408)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Fürst Robin TV Trüllikon15. 2001 1646

13.55 (550) 4.70 (522) 9.40 (513)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Gretler Robin TV Thalheim16. 2000 1585

13.13 (613) 4.85 (548) 28.11 (376)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Kappeler Yves TV Wiesendangen17. 2001 1537

1.55 (585) 12.82 (662) 21.81 (278)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Mattenberger Maurice TV Wiesendangen18. 2001 1525

13.86 (506) 4.99 (572) 20.98 (265)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Ramchandani Marius TV Neftenbach19. 2001 1343

1.25 (366) 14.30 (447) 16.83 (268)100. . . . DSK. . . HO. . . . 

Bachmann Andrin TV Wiesendangen20. 2001 1081

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler

Gian-Marco Sigrist
Highlight

Gian-Marco Sigrist
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Kategorie Männer Total  63 Teilnehmer

12.15 (774) 5.78 (708) 53.88 (755)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Graf Christian TV Rickenbach1. 1994 2237 ***

1.80 (768) 11.96 (807) 10.99 (608)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zuber Pascal TV Russikon2. 1996 2183 ***

11.86 (825) 6.48 (830) 9.64 (527)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Keller Severin TV Hettlingen3. 1994 2182 ***

1.75 (732) 11.70 (854) 42.72 (595)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Matter Philipp TV Dinhard4. 1994 2181 *

12.20 (765) 5.59 (675) 48.24 (675)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Schmid Joel TV Grafstal5. 1999 2115 *

1.75 (732) 12.62 (694) 48.33 (676)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Eggimann Ralph TV Bauma6. 1992 2102 *

1.75 (732) 12.00 (800) 9.88 (542)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Maron Cyrill TV Dinhard7. 1997 2074 *

11.84 (828) 5.77 (706) 38.36 (531)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Graber Silvan TV Thalheim8. 1999 2065 *

11.95 (809) 5.55 (668) 10.06 (552)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Kappeler Tobias TV Wiesendangen9. 1998 2029 *

12.11 (780) 5.79 (710) 38.83 (537)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Ott Dominik TV Andelfingen10. 1996 2027 *

12.15 (774) 5.59 (675) 10.24 (563)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Dähler Remo TV Dinhard11. 1999 2012 *

1.75 (732) 11.89 (819) 8.20 (439)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Messikommer Nico TV Weisslingen12. 1999 1990 *

12.02 (796) 5.51 (661) 38.16 (528)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Möckli Silvan TV Neftenbach13. 1997 1985 *

12.15 (774) 5.72 (697) 9.28 (505)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Fehr Ruben TV Dinhard14. 1998 1976 *

12.64 (691) 5.79 (710) 41.04 (570)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Wiesendanger Daniel TV Neftenbach15. 1990 1971 *

12.88 (652) 5.62 (680) 11.29 (626)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Basler Jonas TV Veltheim16. 1990 1958 *

1.70 (695) 12.72 (678) 10.56 (582)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Hablützel Daniel TV Andelfingen17. 1992 1955 *

1.65 (658) 12.46 (721) 40.94 (569)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Amon Timo TV Rheinau18. 1995 1948 *

12.70 (681) 5.86 (722) 38.26 (529)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Camenzind David TV Schalchen-Wildberg19. 1994 1932 *

12.08 (786) 5.58 (673) 34.10 (467)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Baumann Florian TV Wiesendangen20. 1995 1926 *

12.88 (652) 5.25 (616) 47.06 (658)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Taormina Nino TV Veltheim21. 1991 1926 *

12.25 (756) 5.44 (649) 9.53 (520)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Pfister Severin TV Hettlingen22. 1993 1925

1.70 (695) 12.67 (686) 37.83 (523)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Käser Fabian TV Wiesendangen23. 1998 1904

1.65 (658) 12.95 (641) 10.86 (600)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Bänninger Fabian TV Rickenbach24. 1992 1899

1.65 (658) 12.08 (786) 32.15 (438)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Blaser Beat TV Wiesendangen25. 1991 1882

12.13 (777) 5.58 (673) 8.00 (427)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Graf Thomas TV Dägerlen26. 1991 1877

1.70 (695) 13.07 (622) 39.92 (554)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Trüb Philipp TV Weisslingen27. 1998 1871

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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Kategorie Männer Total  63 Teilnehmer

12.68 (684) 5.48 (656) 9.62 (526)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Caspar Yannik TV Rheinau28. 1999 1866

1.65 (658) 9.53 (520) 177.11 (676)KUG. . . 1000. . . HO. . . . 

Egli Patrick TV Russikon29. 1995 1854

1.55 (585) 12.82 (662) 10.58 (584)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Sommer Manuel TV Dinhard30. 1994 1831

13.03 (628) 5.29 (623) 40.59 (563)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Gut Patrick TV Rickenbach31. 1999 1814

12.54 (707) 5.50 (659) 32.65 (445)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Perucchi Sandro TV Bauma32. 1993 1811

1.70 (695) 12.77 (670) 31.87 (434)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Wipf Manuel TV Marthalen33. 1998 1799

13.09 (619) 5.44 (649) 37.98 (525)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Senn Pascal TV Hettlingen34. 1993 1793

1.60 (622) 12.74 (675) 35.59 (489)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Comuzzo Remo TV Russikon35. 1999 1786

12.93 (644) 5.64 (683) 32.98 (450)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Leutenegger Pascal TV Schalchen-Wildberg36. 1994 1777

1.60 (622) 13.02 (630) 9.49 (518)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Breitenmoser Sam TV Russikon37. 1992 1770

13.27 (592) 5.40 (642) 9.22 (502)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Walser Simon TV Pflanzschule38. 1994 1736

12.95 (641) 4.98 (570) 37.75 (522)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Meier Nick TV Wiesendangen39. 1999 1733

12.76 (671) 5.33 (630) 7.94 (423)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Baumann Marco TV Hegi40. 1996 1724

5.70 (694) 34.70 (476) 189.54 (553)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Looser Lukas TV Elgg41. 1996 1723

12.39 (732) 5.44 (649) 24.99 (328)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Sager Fabio TV Elgg42. 1998 1709

5.10 (590) 6.71 (346) 169.09 (763)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Frey Stefan TV Seuzach43. 1990 1699

12.53 (709) 5.21 (609) 28.20 (378)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Fröhlich Pascal TV Elgg44. 1990 1696

12.35 (739) 5.56 (670) 17.66 (284)100. . . . W E. . . . DSK. . . 

Allenspach Dominik TV Wiesendangen45. 1997 1693

12.93 (644) 5.16 (601) 8.25 (442)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Zwicky Jan TV Pflanzschule46. 1998 1687

13.32 (584) 5.07 (585) 35.56 (489)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Terdenge Jannes TV Dinhard47. 1998 1658

1.60 (622) 13.23 (598) 8.13 (435)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Wylenmann Simon TV Weisslingen48. 1990 1655

5.15 (599) 9.71 (531) 195.89 (496)W E. . . . KUG. . . 1000. . . 

Müller Rainer TV Trüllikon49. 1998 1626

1.55 (585) 12.76 (671) 7.00 (365)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Naef Dylan TV Russikon50. 1999 1621

12.90 (649) 5.28 (621) 26.17 (346)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Möckli Mirco TV Neftenbach51. 1999 1616

13.64 (537) 5.03 (579) 34.90 (479)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Oklè Gian TV Seuzach52. 1997 1595

13.09 (619) 5.06 (584) 7.20 (377)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Höhn Andri TV Rheinau53. 1996 1580

13.47 (562) 4.77 (534) 34.63 (475)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Lupp Silvan TV Veltheim54. 1998 1571

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler



30. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2019 23. August 2019

Kategorie Männer Total  63 Teilnehmer

12.46 (721) 3.15 (267) 9.87 (541)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Pedergnana Nino TV Veltheim55. 1996 1529

13.60 (543) 4.70 (522) 7.78 (413)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Meier Linus TV Andelfingen56. 1996 1478

1.45 (512) 13.95 (494) 8.22 (440)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Storz Rico TV Grafstal57. 1990 1446

13.57 (547) 4.87 (551) 22.59 (290)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Graf Dimitri TV Veltheim58. 1998 1388

13.46 (563) 4.94 (563) 18.98 (233)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Kistler Florian TV Hettlingen59. 1992 1359

13.57 (547) 4.53 (494) 22.76 (293)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Hohl Adi TV Dinhard60. 1994 1334

13.15 (610) .00 (0) 9.93 (545)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Garcia Diego TV Rickenbach61. 1997 1155

1.35 (439) 19.39 (319) 226.49 (267)DSK. . . 1000. . . HO. . . . 

Zimmermann Ursin TV Russikon62. 1996 1025

11.95 (809)100. . . . 

Abt Nicola AKTV Wiesendangen1997 809

Kategorie Senioren Total  14 Teilnehmer

12.27 (753) 5.98 (743) 47.92 (670)100. . . . W E. . . . SPE. . . 

Rang Name, Vorname TotalVereinJg.

Gebedinger Roger TV Wiesendangen1. 1987 2166 ***

12.24 (758) 6.11 (765) 11.52 (639)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Egger Philippe TV Dägerlen2. 1985 2162 ***

12.72 (678) 5.89 (727) 12.05 (671)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Merk Pascal TV Andelfingen3. 1980 2076 ***

12.41 (729) 5.71 (696) 11.02 (610)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Steiger Roger TV Rheinau4. 1977 2035 *

5.76 (704) 40.65 (564) 181.07 (636)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Senn Christian TV Hettlingen5. 1983 1904 *

1.70 (695) 12.72 (678) 9.30 (506)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Schäuble Dominik TV Andelfingen6. 1987 1879

1.70 (695) 12.43 (726) 32.71 (446)100. . . . SPE. . . HO. . . . 

Scherrer Claudio TV Wiesendangen7. 1986 1867

5.26 (618) 36.30 (500) 182.89 (617)W E. . . . SPE. . . 1000. . . 

Baumgartner Lukas TV Räterschen8. 1985 1735

13.18 (605) 5.01 (575) 10.01 (549)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Bühler Tobias TV Marthalen9. 1989 1729

13.14 (611) 4.55 (497) 10.99 (608)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Nüssli Roman TV Weisslingen10. 1988 1716

1.60 (622) 13.52 (554) 7.88 (419)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Zaugg Jérôme TV Rafz11. 1988 1595

14.40 (434) 4.91 (558) 8.02 (428)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Schälchli Werner TV Altikon12. 1969 1420

14.57 (412) 4.20 (438) 9.27 (505)100. . . . W E. . . . KUG. . . 

Lüscher Ueli TV Weisslingen13. 1986 1355

1.40 (475) 13.68 (531) 6.48 (332)100. . . . KUG. . . HO. . . . 

Reichmuth Fabian TV Effretikon14. 1987 1338

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler

30. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2019 23. August 2019

Kategorie Vereinswertung Tu Total  25 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Hettlingen1. 6295 ***9

Name, Vorname Jg. Total

2182Keller Severin 1994

2141Keller Silas 2000

1972Knecht Dennis 2000

TV Dinhard2. 62679
2181Matter Philipp 1994

2074Maron Cyrill 1997

2012Dähler Remo 1999

TV Wiesendangen3. 612114
2166Gebedinger Roger 1987

2029Kappeler Tobias 1998

1926Baumann Florian 1995

TV Andelfingen4. 609311
2076Merk Pascal 1980

2027Ott Dominik 1996

1990Hess Patrick 2001

TV Rickenbach5. 59507
2237Graf Christian 1994

1899Bänninger Fabian 1992

1814Gut Patrick 1999

TV Neftenbach6. 59266
1985Möckli Silvan 1997

1971W iesendanger Daniel 1990

1970Schneider Cédric 2002

TV Rheinau7. 58495
2035Steiger Roger 1977

1948Amon Timo 1995

1866Caspar Yannik 1999

TV Russikon8. 58239
2183Zuber Pascal 1996

1854Egli Patrick 1995

1786Comuzzo Remo 1999

TV Bauma9. 57143
2102Eggimann Ralph 1992

1811Perucchi Sandro 1993

1801Bodenmann Leo 2001

TV Weisslingen10. 57137
1990Messikommer Nico 1999

1871Trüb Philipp 1998

1852Ruckstuhl Matthias 2002

TV Veltheim11. 54556
1958Basler Jonas 1990

1926Taormina Nino 1991

1571Lupp Silvan 1998

TV Rafz12. 53534
1953Müller Robin 2001

1805Seijo Alex 2002

1595Zaugg Jérôme 1988

TV Marthalen13. 52793
1799W ipf Manuel 1998

1751W ipf Pascal 2001

1729Bühler Tobias 1989

TV Pflanzschule14. 52656
1771Rohner Lukas 2003

1758Ruckstuhl Simon 2001

1736W alser Simon 1994

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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30. WTU LA Dreikampfmeisterschaften 2019 23. August 2019

Kategorie Vereinswertung Tu Total  25 Vereine

Rang Mannschaft Gesamt-TotalVereinsgrösse

TV Elgg15. 51283

Name, Vorname Jg. Total

1723Looser Lukas 1996

1709Sager Fabio 1998

1696Fröhlich Pascal 1990

TV Altikon16. 51263
1980Reinli Fabian 2001

1726Schälchli Jan 2000

1420Schälchli W erner 1969

TV Trüllikon17. 50594
1762Fürst Julian 2003

1651Fürst Benjamin 2003

1646Fürst Robin 2001

TV Dägerlen 40392
2162Egger Philippe 1985

1877Graf Thomas 1991

TV Schalchen-Wildberg 37092
1932Camenzind David 1994

1777Leutenegger Pascal 1994

TV Hegi 36982
1974Hager Timo 2000

1724Baumann Marco 1996

TV Thalheim 36502
2065Graber Silvan 1999

1585Gretler Robin 2000

TV Grafstal 35612
2115Schmid Joel 1999

1446Storz Rico 1990

TV Seuzach 32942
1699Frey Stefan 1990

1595Oklè Gian 1997

TV Effretikon 25602
1338Reichmuth Fabian 1987

1222Zulji Alan 2003

TV Räterschen 17351
1735Baumgartner Lukas 1985

Datenverarbeitung durch Roland und Markus Beutler
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